MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARAN.Á,

CHAMAMENTO PÚBLICO N" OO2I2O25

PROCESSO ADMIMSTRATTVO ELETRÔNICO N" 16521 2024
CÓD. VERIF"ICADOR: 6J8D3AW9

REST]LTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

A comissão de licitação, designada atraves da Portaria no 7.481de 15 de janeiro de 2025, com base

na Lei Federal no 14.133/21 e legislação complementar, torna priblico o resultado da licitação em epígrafe,

cuja classificação dá-se da seguinte forma:

a CARLA ISABELA VENTITRIN LTDA - CNPJ no 36.215.104/0001-60

Marmeleiro, 17 de junho de2025.

Presidente da
da Silva
de Contratação

Portaria no I de 1510212025

CNPJ: 7ó.205.665/000 I -01

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85,615-000
E-mail: licitacao(ânrarmeleir o.or.eov. br / lioitacao02(Arnonneleilo.pr.qov.br - Telefone: (46) 3 525-8 107 / 8105

1605

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

TERÇA-FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2025 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1973- 10 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 3

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO DE COMPRA E VENDA Nº 103/2025 (Dispensa de
Licitação Nº 013/2025 – PMM)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais para atendimento psicológico e psicopedagógico,
atendendo as necessidades do Departamento de Educação e Cultura.
VALOR CONTRATUAL: R$ 200,87 (duzentos reais e oitenta e sete centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 03 (três) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 16
de setembro de 2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 16 de junho de 2025.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 16 de junho de 2025.

Jander Luiz Loss
Prefeito

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO DE COMPRA E VENDA Nº 104/2025 (Dispensa de
Licitação Nº 013/2025 – PMM)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: T NAVA COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais para atendimento psicológico e psicopedagógico,
atendendo as necessidades do Departamento de Educação e Cultura.
VALOR CONTRATUAL: R$ 76,97 (setenta e seis reais e noventa e sete centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 03 (três) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 16
de setembro de 2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 16 de junho de 2025.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 16 de junho de 2025.

Jander Luiz Loss
Prefeito

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº
1652/2024 CÓD. VERIFICADOR: 6J8D3AW9 RESULTADO DE JULGAMENTO E

CLASSIFICAÇÃO

A comissão de licitação, designada através da Portaria n° 7.481 de 15 de janeiro de 2025, com base na Lei Federal n°
14.133/21 e legislação complementar, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja classificação dá-se da
seguinte forma:

• CARLA ISABELA VENTURIN LTDA - CNPJ nº 36.215.104/0001-60.

Marmeleiro, 17 de junho de 2025.

Daverson Colle da Silva
Presidente da Comissão de Contratação
Portaria nº 7.481 de 15/02/2025

1606

1607